REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Fel: 0800 9999, Website: www hidag.gov.al. U-mail: info'e hidaa.gos al
Nr. Indeksi
né ILDKPK!

dhe Viti 29 |6 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ tE€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ARTAN BEQIR BROCIH

Funksioni

GJYGJTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E LARTE

Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

26/04.2013 30.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t& verifikojné& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Periodik ietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
bierjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé# keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimi g;‘;" N QTR dho mo - o
Bashkuar pasurite shtesa anesore e katit pare me sip.65.7 me Bashke
ap. Ekzistues me sip.78.11 , krijuar nje ap.me sip.143.81m2. | 0.0 ( zero) Leke pronar

i. | Per efekt te rregjistrimit te ketij bashkimi me Deklaraten Ya
Noteriale _ DL.17.11.2016 hequr

dore nga pjesa prej 2/3 dhe rregjistruar me 2 me

bashkeshorten ne bashkepronesi.

Me Kontraten me Fkol. Dt.16.03.2016 | 0.0 (zero) Leke Bashke
2. | Shkembyer pa Shperblim shteésa anesore me sip.65.7 m2 ne pronar
katin e dyte me Shtetasit I o Y

pasuri bashkuar me ap.ekzistues me sip.92.29 m2 | krijuar
nje Ap. me sip. 157.99 m2

Kontrate  Sipermarrje  me _kol. 1.500.000 Leke (n‘iemilion'? bashkei
3. | dt.17.04.2016 per nderlimMs private ne | e peseqind mij ) nvestito
Shkoder sipas Leje Ndertir e Bashkise r

Shkoder.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né& valuté té& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARTAN BRO% __"/“; l

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periadik Vietor™ )




DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
‘e Kryerjes sé veprimit, vierén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pak&ur pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p!r periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

" R : e B Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Interesa te¢ OBLIGACIONEVE 4 VJECARE PRANE |
BANKES per vitin ushtrimor 2016 283.982,64 LEKE Pronar

8. _ ( dyqgind e tetedhjete e tre |

mij e nenteqind e
tetedhjete e dy Leke e
gjashtedhjete e  kater
gindarka ).

Fond Pensioni vullnetar pranc NN Bank krijuar me | 91.409,94 Leke % T

9. | dt.17.05.2016. Burimi I krijimit nga paga periodikisht nga | nentedhjete ¢ nje mij ¢
10.000 (dhjetemij) leke ne muaj me gjendje ne 31.12.2016 | katerqind ¢ nente leke e | Pronar
dhe interesa. nentedhjete e kater

gindarka).

1.409,49 leke interesa.
{njemij e katerqgind ¢ nente
leke e dyzet e nente
gindarka).

10. | Interesa g IGACIONIT 2 VJECARE PRANE  170.600 LEKE l
BANKES te zj. IRMA BROCI (bashkeshortja) per | Njeqid e shtatedhjemij e | Pronare
vitin ushtrimor 2016 giashteqind Leke) ,

|
INTERESA NGA LLOGARIA DEPOZIT Plus e femijes se | 9.707.37LEKE (nente mij | Pronare
I1. | Mitur NE eri me dt.31.12,2016 ¢ shtategind e shtate e leke
e ftridhjete ¢  shtate |

i

gindarka '

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat

reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n# regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e

dhe né huadhé&nie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiueshém,

plotésoni né fotokopje té tiy.

Poriodik Vietor™

vazhdoni té

likuiditeteve. gjendje n& Cash, jashté sistemnit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, n& bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarlt

ARTAN BROV =
g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, mementin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé& disponcni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;ﬁ;‘ o Tt
LLOGARI PRANE BANKE- 160.913,77 Leke | Pronar f
4. ( njeqind e gjashtedhjete e | l
PAGA (gjendja 31.12.2016) nentegind e trembedhjete |
mij ¢ shtatedhjete e shtate | l
qindarka) | i
— 1
198.597.13 LEKE ( [
5. njeqind e Nentedhjete e | Pronar
LLOGARI PRANE BANKES _nga PAGA |tetemij e  peseqind |
KARTA VISA CLASIK ( gjendja 31.12.2016) nentedhjete e shtate leke ¢ f
- |trembedhjetegindarka) | |
460.320,80 LEKE | Pronar
6. | LLOGARI PRANE BANKES -NS nga PAGA | (katergind ¢ gjashtedhjete |
DEPOZITA PLUS ( gjendja 31.12.2016 ) mij e treqind e njezet leke |
e tetedhjete qindarka) [

INTERESA NGA DEPOZITA PLUS PRANE BANKES | gjashtedhjete e pese leke e
( gjendja 31.12.2016 ) njezet e gjashte qindarka).

a—

|
465,26 LEKE (katerqind e

[ Pronar

|
|
|
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

bono thesari

ARTAN BROCIL.

Nése kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik 1jetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaeionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén
takuese q€ zotéroni té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pir periudhén nga
deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklanmirt '

{5 T e e e Viera me shifra dhe me | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale ] ué %
- I.Logari si person fizik prane T ¢ femijes madhor z. 46.891,60 leke (dyzet e
Arlind Broci me gjendje deri ne 31.12.2016 gjashte mij e teteqind e |
l6. nentedhjete e nje Leke e | Pronar
gjashtedhjete gindarka).
207.250 FEuro (dygin e |
17. | Llogari pranme e Bashkeshortes si Person Fizik | shtatemij e dyqind e
Notere *“Llogari e cilesuar per klientet Pasurite e | pesedhjete euro) u
Paluajteshme™ sipas Udhezimit Nr.6915/2 dt.30.01.2012 te | 7.500.000 Leke (shtate
Min.Drejtesise dhe Min.Financave, me gjendje deri me | milion e peseqind mij) 1
dt.31.12.2016. |
Llogari prane Bankﬂe femijes madhor "
18. | z.Arlind Broci paga me gjendje ne dt.31.12.2016 134.036,48 Leke (njeqind ‘ Pronar
e tridhjete e kater mij e |
tredhjete e gjashte leke e
dyzete e tete qindarka)
XXXX
X XXXXX XXX

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

Ne.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité. né
bono thesari dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshlmm i zyrtarlt

ARTAN BROCI |

se ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plorésoni né fotokopje 1é tij.

Periodih Vietar”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén
takuese gé zotéroni té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga

deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

tete gindarka).

s d LEE e Vlera me shifra dhe me | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalg nE %
Liogari  rrjedhese  prane ! Individuale ¢ | 417.778.07Leke Pronare
12. | Bashkeshortes si Notere me gjendje ne dt.31.12.2016 (katergindeshtatembedhjet
e mij e shtateqind e
shtatedhjete ¢ tete leke e
L zero shtate gindarka)
RS
252.550Leke (dygind e | Pronar
13 WLlogari rrjedhese prane e Individuale me te ardhura | pesedhjete ¢ dy mij e
nga gerate e Deklaruesit me gjendje ne dt.31.12.2016. peseqind e pesedhjete ).
| LLogari si person fizik rﬁmkcshoms ch 895.469.13 Leke ( tetegind
14, | gjendje deri ne 31.12.2016 ¢ nentedhjet e pese mij e | Pronare
katergin e gjashtedhjet e
nente Leke e trembedhjete
gindarka.) L
" | INTERESA NGA LLOGARIA DEPOZIT Plus e femijes se | 9.903.08 Leke (nente mij € |
15. | Mitur NE deri me dt.31,12,2016 nenteqind e tre leke e zero | Pronare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 0600 leke:;

10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Né

nshkrimi i zyrtarit

ARTAN BROCI

Perivdik Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE X
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

| ———

s Detyrimet financiare nde! personave jusd'k® dae fzike (kred’, buamarrie, detyrim ndal t8 weive ef) )
& ekzigo'ng brence dae lashid vendit, ¥ mbdeturz srde pg v shiver pér periuchén nga deicasimi i
éparsaim derl a8 31 Divetor € vitit @8 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrisri giet® vitic t&
deklarimit.

o e

¢ T2 chérat plr emrz sersonash ndel € cil¥ve keni detyrime finenciare (& pasqyrohen né fagen nr.7, péir

t& muajiur konfidenciziietin € tyig,

Konimate sipermarge per ndertimin € ws;--w:' K AT AD .500.000 {nie

private garabirs ne Shkoder milion e peseging

Tij)

KR HAARH KAENRE

8 e W wxm Ioooomxx

A AAKKAII "

shém, vazhdoni

ARTAN BROC




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t&é vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave ' Krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé) B
PAGA SI ANETAR | GIYKATES SE LARTE te perfituara gjate vitit | 1.566.462 LEKE (njemilion e
2016 | peseqind e gjashtedhjete ¢

| giashte mij e katerqind ¢
| gjashtedhjete e dy )
P —
HONORARE SI ANETAR | KESHILLIT TE LARTE TE | 102.000 LEKE (njeqind e dy
DREJTESISE K.L.D dhe dieta te perfituara gjate vitit 2016 1 mij )
| 34.008 Leke (tridhjete e Kater
| mij e tete)
R S S SR | —
Anetar 1 Komiteti Disiplinor te Dhomes se Avokatise si perf. | KLD | 306.000 Leke (treqind e
caktuar me Vendimin Nr.6. dt.15.01.2016 perfituar pagese gjate vitit | gjashte mij)
2016 |

TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SI NOTERE NE | 5.273.388 LEKE ( pese milion
TIRANE (Fitimi Neto gjate vitit ushtrimor 2016) : ¢ dygind ¢ shtatedhjete e tre

i mij e treqind e tetedhjete e tete
I, EPRRS § W .. .
QIRA NGA LOKALI S 1(_ '10.800 EURO (Dhjetemij ¢

| tetegind)

e l
QIRA NGA ZYRA nga Qeramarresi Ej-eTme!Sél().OOO LEKE (Tetegind e

dt.29.02.2016 dhe nga dt.11.03.2016 e ne vazhdim me_; dzyetemij )
e

T =
Paga e femijes madhor z.Arlind Broci prane Albcontroll Tirane gjate | 0994.053 Leke ( nentegin ¢
vitit 2016 | nentedhjete e kater mij e

-. pesedhjete e tre )

|
|

U=y N BT PSP == g] N e 4l SEEESH e s _

o et ]

Emri, Mbiemri, Niénshklxiimiizyrtari/ty s

g > |
ARTAN BROCI ,/ Fx /yf‘
///"/J;r- v 1/

P

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Periodik Hietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T2 PASURIVE
DHE K{}NFLLKTI'T T, [NTEREQ_LT

Adsew, Rr Rzehit g beils W hiden. gon (A | O Al dat, 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Fotéscast dne néashkrubier nga persori | Jdhur Hashksshortifje, baskk&jecussije, fEmiidt madhorf) g
mbartin detyrimin p#r deklarim ne bzz# 8 nenut 22 38 Light nr. 2049, dat¥ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
cortrollin e sasurive, 18 detynimeve firancizse 8 & zg edhorve dhe 18 dise nEpunésve publik® ™ i ndryshuar,
pir pasurisd g disporonen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLILIN E DEXLARATES SE INTERESAVE

MNE bazé o8 nenit ¥/, ¥ Ligmt nr.5049, dat® (0042003 “Pér deiiarimin cke xontrollin e pasurive,
cetyrimeve Ansneiare 2 8 2 echurve dhc 18 disz a8ounBsve publikE * | ndryshuaz,

Inspekioratin & .'L.a“l."‘ 2 Deklasimit dhe Ko 1r'd:vl u i: Pasurive dhe Konfliit t Interesit dhe persor nat e
ELAOTT Zuar nga / Autori It“l Pérgjegi#s ~ lnepekton | r&xﬂsl? #m { ILDKPKI-sg, g8 18 verifikojn# n# i€ gjitl
subjektet privats ¢ publike, zrendzs dhe iasht® vendit, pasuritk, irtereset privete dhe detyrimet financiare, g
e u:fqé a8 emifr dne pér logaring time.

Shtetas;a IRMA REFIK BROCI . bashkZsbart a % ﬂ

Emér, Aiési, Mbiemé#r fér j& megdhore s€ bashku me prindé&rit
fEmlje madvoré (& ndaré ngs prindéric [
bask kgjetuesi/ja O

i Sublektit ARTAN BEQIE BROCI
Ermér, Atési, Mblemér

‘ cam ajeber me detyrimet o8 sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro] nén pErgjegjésing time
dgjore ge:

Iigpona) pesasi vegmas 18 reglistruer n# emsin tin ¥
Nk disponoj pasuri vegmas 1 regjistruar o exwin tim []

L




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. 5 :

e = Hoe =iy - | Vlera me shifra dheme | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé g né %
Interesa IGACIONIT 2 VIECARE PRANE
1. BANKES er vitin ushtrimor 2016 170.600 LEKE Pronare

(Njeqgid ¢ shtatedhjemij e
gjashteqind Leke)

9.707,37LEKE (nente mij | Pronare
2. | Shtuar INTERES LLOGARIA DEPOZIT Plus e | ¢ shtateqind e shtate ¢ leke

femijes se Mitur Néﬁderi me dt.31,12,2016 e tridhjete e shtate
gindarka

417.778.07Leke

3. | Llogari rrjedhese prane-dividuale si Notere me | (katergindeshtatembedhjet | Pronare
gjendje ne dt.31.12.201 ¢ mij e shtateqind ¢

| shtatedhjete e tete leke e
zero shtate gindarka)

LLogari si person fizik prane-m>e giendje deri ne | 895.469,13 Leke ( teteqind | Pronare
4. | 31.12.2016 . e nentedhjet e pese mij e
katergin ¢ gjashtedhjet ¢
nente Leke e trembedhjete
gindarka.)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers 1€ vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose n& valuté té& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 1€ lidhur

(I'RMA BROCI &@W

Periodin ieww™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit T ErtRta o me [ | Pless

fjalé né %
INTERESA NGA LLOGARIA DEPOZIT Plus e femijes se | 9.903.08 Leke (nente mij € | Pronare
6. | Mitur NE deri me dt.31,12,2016 nentegind e tre leke e zero

tete gindarka).

207.250 Euro (dygin e | Pronare
7. | Llogari pran

cilesuar per !‘lentet Pasurite e Paluajteshme™ sipas | pesedhjete cura)

se si Person Fizik Notere “Llogari e | shtatemij e dygind e
Udhezimit Nr.6915/2 dt.30.01.2012 te Min.Drejtesise dhe | 7.500.000 Leke (shtate

Min.Financave, me gjendje deri me dt.31.12.2016. milion e peseqind mij)
XXXXX XXXXX XXX
XXXXX XXX XXXX W

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t¢ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né€ valuté t&€ huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| IRMA BROCI ¢ - >
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Periodik Vietor”



i TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/DSE PRIVATE

Angazame né yeprimiar privaie chefose publixe me .-f, '™ fitimf ©

05¢ ‘ashi¥ vendif, g¥ ka krijusr (€ archirs, sl k argaz

ieenss die pa ""’n 5 g2 sjellic fitir, sirg M’.ua 3175 A P

rver orenda

TE AQDI- URA NGA PUNA SI T\*’”'H%l’ \JI: TIRANE (Fitim? Nelc 388 LEKE ( pese milion
gjate visl ushirimor 31.01.20° 6- dyqind e shtatedhjete e fre
e regind £ latad‘ ete & tete

_XKXXXXKKKK AAXKEXREER

DETYRIMET ¥INANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKY DEE FIZIKE

= =T

¢ fiNENCIATS nCa) PEISOnave 'J- dik® che fizik® (kred), buamerje, detvrim ndaj 8 treiéve i)
i H‘Mcﬂa dhe jaskt# vendi, t& riselurs ende pa u ._,,.: yer nga deklarimi i “.par.shum deﬁ. né
i ; ’“lr".'%’ itit 18 deklzrimit, st dhe detyriret e lindure giaté -t ceklariapeit.,
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IRMA BROCI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTZ I DEKILARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E FPERSONIT TE LIDIUR

PlotBsohet che rErshkruket nga :w:';'f i lidhur (bashizishon/ia, Dzshkgjetes/ia, mijgt madhors) g&

mbartin detyrimin 28 delkarim € bezé 2 nenit Z2 &8 Lig s pr. %049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
cantro.. e ¢ sasurive, t8 datyrimeve francizre 8 € zgiechurve dhe 8 disa n¥punésve publiké i ndryshuar,

uér pascritd g dispenohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN ¥ DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bzzf € nenit /1, & Liglit nr9049, cdat® 10.04.2003 “P&r ceklerimin dhe kontrollin e paswrive, &

&
desyrimeve financiare 18 18 zgiedhurve dhe t& disz nEpundsve publiks * | ndryshuar,

Autur‘mj*
Inspekioratin ¢ Laré € Deklarimil che Kontrellt 8 Pzsurive dhe Keonfliktit 8 [nteresit dhe persorat e
autorizuaar nga Autoriteti PErgjegids - Inspekior | Phrglithshém | ILDKPKI-28, g# & verifikoing né w gjitha
suoektet private e pudlike, ;.frfig d'm jashi® vencit, pasur¥, infercsat private Lh? detyrimet financiare, g&
skaisi0jng rié emér dae per llogaring tine.

Satetasi ARLIND ARTAN BROCI fém!j¢ mgdhore s& bashku me prindérit X

fémijé madhoré t& ndar? nga prindérit [
nushksetuesi/is 0

iz Subjekd: ARTAN BEQIR BROCI

sam mjohnr me netvrimet gf samksionon legjislacioni nE faqi dhe deklarcj n¥n pérgjegitsing (ime
ligjore se;

Disporo) pasun vegmas 8 reg n*ﬁ'ut;' agemrictim X
Nuk dispong’ pesuri vagmas 8 reglistruar ng enwin dim [ | |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti t& deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé _ =

Llogari individuale prane Bank- pages

l. | me gjendje ne 31.12.2016 { 134.036,48 Leke (njeqind | pronar
e tridhjete e kater mij e

|tredhjetc e gjashte leke e

. dyzete e tete qindarka)

- B
2. | Llogari si P.Fizik prane-e z. Arlind Broci me | 46.891,60 Leke (dyzet e

giendje ne dt.31.12.2016. gjashte mij e teteqind e | pronar
Burimi: Te ardhura nga aktiviteti nentedhjete e nje Leke e
' gjashtedhjete qindarka).

SN, . EUS, |

:; XXXXXXXX XXX
i

NAXNXXXXX

|
| XXXX
XXXXXXXX .
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e [uajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 600 leké:
¢J vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LARLIND BROCI /) ‘
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“ TE ARDHURAT I
VEPFRIIMTARI PUBL

Arpzzhime n€ veprimian private dhe/ose pebike me 28im Stimi ose ¢do o) veprimiarie & kryer brenda

5

¢ verdis, G¥ ka krtiuar £ ardhurz, si che argaeime n& organizata fitimprerdse dhe jo fitimprurése,

in fitiay, sirg nale, politike, shist8rore dhe plesEmarmic

-

WEparshém den n€ 31

J=x grimit,

Te ardhura nga paga e z. Arlind Broci prars “Albcontoll” per vitin | 994,053 Leke ( nentegin
: | ventechjete e kater mi}
oescdhiete e ire
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B Istrimit Niptr: LE2031021C me Licgasi s P.Fizik "'PL"" mi; e tetegind
r 20§

nentedniete ¢ nje Leke
aizshtedhiete cindarka),

DETYRIMET FINANCIARE
NDXAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detynime! Znanciare nde’ personave ‘uridik€ dhe fzik€ (ke
18 ekpistojn® brenda dhe Tashtg vendit, ©# mbetura ende 2a U =h
Dhjetor 8 vitit t& deklarimis, si dhe desyrimed ¢ lindure gjat® v

s TE dnErat plr emrra pe
& roaitur konfidencia

nuarazimje, cetyrim nda 1€ tretdve 2t
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| % cilve kent detyrime financiare 18 pascyrohen n€ fagen nr.l ), pér
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I BEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHF KGNFLH{TIT TE INTERESIT

i TEDD DRGC e Silis geor gl ¥t TR (g

DEKLARATE € INTERESAVE PRIVATE
T PERSONTT TE LIDEUR

Fiotksohet dihe nrshiouhet nga persond @ Ddbur (s H'h., norti/je, bashxBjetuesifie, Emigt madhord) o8
whartin detvrimin pEr deklarim n€ bez (€ nenit 22 8 LigiTt pe 2049, dat® 'G.04.2003 “Pér deklarimin dhe
xortrp!lin @ nasurive, 8 dstyrimeve financizrs (8 18 sgiedinirve dre 8 disa népundsve publik® ™ { ndryshuar,
disponohien vapmias.

) SHsuris

AUTORIZI) v
PER KONTROLIIN ¥ DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazt & nenit %/, té Li
detyrimeve Inanciare U &:1

jit nr.9049, detB 10.04,2003 “P¥r deikiacimin dhe kontroliin e pasurive, 8
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sutorizuer nge Autoriiet! Plrgiegils - Inspekior i r?‘“iiﬁi"ﬂ}'“ﬁ 1 ILDKPIE- 58, oF 8 verifikojn® né & giitha
uniese: private e publike, brenda d-n-ﬁ *m @ verdit, sasurt®, interesat private dhe detyrimet financiare, gé

-:o%..':":(:!rr- nf‘ E‘rafn- Qﬁfr '-‘.g.’» !l(Jaf‘_[_*ﬂ{ .l'.r,e
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bYashkiietuesi/ta a

e Subjektit ARTAN BEQIR BROCIT
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NDRYSHIMET E PASURIVE
BHE BURIMI T KRIJIMIT

ANEENNRY
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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